COMPOSITION
   • Couvre joint PVC blanc + adhésif de protection
   • Rehausse en aggloméré de 15 mm d'épaisseur
   • 1 fond mélamine blanc de 12 mm
   • 1 isolant de 240 mm (R = 8,0)
   • 2 batteuses de vérrouillage
   • 2 bouchons en PVC blanc pour l'étanchéite des batteuses
CARACTÉRISTIQUES
DOMAINE D'APPLICATION
Idéal pour des demandes de trappes BBC - RT 2012.
SES ATOUTS
   • Étanchéité à l'air parfaite
   • Simplicité de pose
   • Ouverture facile
   • Verrouillage par 2 batteuses
   • Rehausses adaptées pouvant être fixés à la charpente
Conforme à la norme
NF EN 13829
pour chantier BBC
TRAPPE BOIS
HORIZONTALE BBC
ISOTECH
SARL au capital de 49 500 €
SIRET 484 665 070
Zone Industrielle de la Pomme
9 & 10 rue Louis Gay Lussac
31250 REVEL
Tel. : 05 62 18 01 78
Fax. : 05 62 18 09 95
Email : isotech.france@pspprofil.fr
Tolérance : 5 mm
Référence
Dimensions
(mm)
Poids (kg)
Côtes passage
entre couvre-joint
(mm)
Côtes
réserva�on
(mm)
Côtes hors
tout (mm)
Hauteur
(mm)
T5060R260BBC 490 x 590 7,5 390 x 490 450 x 550 490 x 590 260
T5060R300BBC 490 x 590 8 390 x 490 450 x 550 490 x 590 300
T5060R350BBC 490 x 590 8,5 390 x 490 450 x 550 490 x 590 350
T5060R400BBC 490 x 590 9 390 x 490 450 x 550 490 x 590 400
T6060R260BBC 590 x 590 8,5 490 x 490 550 x 550 590 x 590 260
T6060R300BBC 590 x 590 9 490 x 490 550 x 550 590 x 590 300
T6060R350BBC 590 x 590 9,5 490 x 490 550 x 550 590 x 590 350
T6060R400BBC 590 x 590 10 490 x 490 550 x 550 590 x 590 400